

भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458600

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञिप्त

अरुणोद्य विद्यालय, आर.डी.एस.ओ. में बच्चों हेतु स्वास्थ्य जांच शिविर का आयोजन

अरुणोदय विद्यालय, आर.डी.एस.ओ., मानक नगर, लखनऊ में दिनांक 03.02.2025 को रेलवे महिला कल्याण संघ, आर.डी.एस.ओ. की अध्यक्षा श्रीमती मनीषा बोरवणकर के कुशल निर्देशन एवं प्रधान मुख्य चिकित्सा अधिकारी महोदय की देखरेख में बच्चों के लिए एक व्यापक स्वास्थ्य जांच शिविर का आयोजन किया गया।

शिविर में विभिन्न विशेषज्ञ चिकित्सकों द्वारा छात्रों के स्वास्थ्य की जांच की गई। बाल रोग विशेषज्ञ डॉ. ज्योत्सना, नाक-कान-गला रोग विशेषज्ञ डॉ. मेराज अहमद, नेत्र रोग विशेषज्ञ डॉ. सतीश कुमार गुप्ता एवं दंत चिकित्सक डॉ. पंकज श्रीवास्तव ने बच्चों की स्वास्थ्य जांच की और आवश्यक परामर्श प्रदान किया।

इस स्वास्थ्य जांच शिविर में कुल 402 बच्चों का स्वास्थ्य परीक्षण किया गया, जिसके बाद उन्हें सेहत संबंधी उचित चिकित्सा परामर्श दिया गया। इस पहल का उद्देश्य बच्चों के समग्र स्वास्थ्य को बनाए रखना और किसी भी संभावित स्वास्थ्य समस्या का समय पर निदान करना था।

स. पौआर/पब्लिसिटी/25/16

दिनांक: 03.02.2025

कृपया उपरोक्त समाचार को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में फोटोग्राफ सहित प्रकाशित

करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निर्देशक/प्रशासन

सेवा मे,

संपादक.....



भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Lucknow - 226 011
DID (0522) 2450115

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



PRESS RELEASE

Health Check-up Camp organised for the children of Arunodaya Vidyalaya at RDSO

A comprehensive health check-up camp for children was organised at Arunodaya Vidyalaya, RDSO on 03.02.2025 under the able guidance of Mrs Manisha Borwanker, President, Railway Women Welfare Association (RWWA), RDSO and under the supervision of PCMO/RDSO, Dr. Kamal Kishore.

The health of the students was examined by various specialist doctors in the camp. Pediatrician Dr. Jyotsna, ENT specialist Dr. Meraj Ahmed, Ophthalmologist Dr. Satish Kumar Gupta and Dentist Dr. Pankaj Srivastava conducted health check-up of the children and provided necessary consultation.

A total of 402 children were examined in this health check-up camp, after which they were given proper medical advice regarding health. The aim of this initiative was to maintain the overall health of the children and to diagnose any potential health problem in time.

No. PR/Publicity/25/16

Dt. 03.02.2025

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

for Executive Director/Admin

To, The Editor